
认亲会4
责任编辑：郭长贺
美术编辑：刘娟
电话：5969581
E-mail:mdwbqs@163.com

2022年10月25日
星期二

第十八届希望工程“认亲会”
受助学生汇总表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

性别

女

男

男

男

男

女

女

男

女

男

男

男

男

女

男

男

女

女

男

女

男

女

男

女

男

女

女

女

男

女

女

女

女

女

女

女

女

男

男

女

女

男

男

女

男

女

男

男

女

女

女

男

民族

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

年龄

10

10

11

9

8

10

15

14

11

12

10

13

9

14

9

12

8

14

14

10

9

10

12

9

9

11

12

12

13

11

9

11

13

8

15

9

11

10

10

12

12

11

8

14

13

13

13

14

14

13

13

12

身高

150cm

160cm

150cm

140cm

130cm

156cm

155cm

156cm

157cm

162cm

145cm

150cm

140cm

150cm

137cm

150cm

125cm

155cm

162cm

150cm

141cm

130cm

170cm

120cm

140cm

152cm

148cm

152cm

172cm

155cm

135cm

150cm

166cm

145cm

167cm

150cm

158cm

152cm

152cm

155cm

152cm

140cm

140cm

156cm

160cm

160cm

173cm

158cm

155cm

160cm

169cm

160cm

家庭住址

牡丹区都司镇

牡丹区都司镇

牡丹区都司镇

牡丹区吴店镇

牡丹区吴店镇

牡丹区吴店镇

牡丹区何楼街道

牡丹区何楼街道

牡丹区何楼街道

牡丹区何楼街道

牡丹区何楼街道

定陶区黄店镇

定陶区黄店镇

定陶区黄店镇

定陶区黄店镇

定陶区黄店镇

定陶区冉堌镇

定陶区冉堌镇

定陶区冉堌镇

定陶区滨河街道

定陶区滨河街道

定陶区滨河街道

曹县青岗集镇

曹县青岗集镇

曹县青岗集

曹县青岗集镇

曹县韩集镇

曹县韩集镇

曹县孙老家镇

曹县庄寨镇

曹县庄寨镇

曹县庄寨镇

成武县南鲁集镇

南鲁集镇

成武县南鲁集镇

成武县南鲁集镇

成武县伯乐集镇

成武县伯乐集镇

成武县伯乐集镇

成武县文亭街道

成武县文亭街道

成武县文亭街道

单县南城街道

单县南城街道

单县

单县黄岗镇

单县李田楼镇

单县李田楼镇

单县莱河镇

单县莱河镇

单县蔡堂镇

单县蔡堂镇

所在学校

周楼小学

周楼小学

郭堂李小学

吴店镇高项庄小学

吴店镇高项庄小学

吴店镇孙楼小学

牡丹区二十一中

金堤中学

河南王小学

金堤中学

刘城小学

定陶区黄店镇

定陶区黄店镇

定陶区黄店镇镇中学

黄西小学

周海小学

天宫堂小学

冉堌镇第二中学

冉堌镇第二中学

后杨楼小学

东王店小学

后杨楼小学

孙集小学

砖庙中心小学

郭花园小学

江海小学

曹楼小学

韩集镇中学

孙老家镇中学

大寨东街小学

谷寨小学

冯寨小学

南鲁集镇中学

郜城实验小学

南鲁集镇中学

南鲁希望小学

伯乐中学小学

庞楼小学

小郭庄小学

翟楼小学

江河实验学校

前堤小学

单县实验小学

单县博爱学校

单县博爱学校

单县博爱学校

李田楼镇中学

单县博爱学校

单县博爱学校

莱河初级中学

蔡堂镇中学

第十一中学

在校表现

良好

良好

良好

优秀

优秀

优秀

良好

良好

良好

良好

良好

优秀

良好

良好

良好

良好

良好

良好

优秀

良好

良好

良好

良好

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

优秀

良好

良好

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

良好

优秀

优秀

优秀

申请理由

父亲去世，家庭贫困。

家庭贫困

父母离异，家庭贫困。

家庭贫困

家庭贫困

家庭贫困

孤儿

孤儿

孤儿

单亲低保

单亲低保

父亲肢体二级残疾，生活无
其他经济来源，母亲身体不
好，常年吃药。

父亲精神二级残疾，母亲视
力一级残疾，哥哥视力三级
残疾，生活困难。

父亲丧失部分劳动能力，母
亲患有精神病、癌症，生活
不能自理。

父亲二级残疾，母亲离家出
走，家庭生活困难。

父母离异，由爷爷奶奶照
顾，一家人的支出远远大于
收入。

父母离异，母亲出走再没回
来，父亲瘫痪，家庭极度困
难。

父母离异，父亲二级残疾，
家庭无其他收入来源。

父亲患慢性病，家庭困难。

父母双亡，爷爷奶奶身体不
好，家庭十分贫困。

父亲患有癫痫，母亲精神不
好，家庭十分贫困。

父母离异，父亲身体不好无
法干重活，仅靠打零工挣取
的微薄收入维持家庭生计。

爸爸去世，妈妈改嫁，和姐
姐跟着爷爷生活，没有经济
来源。

父亲死亡，母亲改嫁，跟爷
爷奶奶生活，家庭十分困
难。

父亲偏瘫，母亲肝肿瘤。

母亲出走，父亲精神残疾，
与奶奶一起生活，没有经济
来源。

父亲摔伤，目前还不能干重
活，同时家庭子女较多，收
入较低

养母去世，与养父一人相依
为命，家庭收入很低。

单亲家庭，低保户。

因父亲双腿残疾，家中缺乏
劳动力。

父亲身患尿毒症，丧失劳动
能力，经济困难。

父母遗弃

父亲去世，家庭学生较多，
家庭困难。

父亲残疾，母亲改嫁。

父亲去世，母亲改嫁，跟随
爷爷奶奶，生活困难。

父母残疾，跟随爷爷生活。

事实孤儿，家庭贫困。

单亲、家庭贫困

单亲、家庭贫困

父亲去世，家庭困难。

父母离异，家庭困难。

父亲股骨头坏死，家庭困难

家庭困难

家庭困难

单亲家庭，父亲年事已高，
行动不便。

父亲去世，母亲改嫁，跟随
祖母生活。

家庭困难

家庭困难

家庭困难

家庭困难

家庭特别困难，父母已故。

家庭特别困难，父亲去世，
母亲改嫁。

序号

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

性别

男

女

男

男

男

男

女

女

男

男

女

男

女

男

男

女

女

男

男

女

女

男

女

男

女

男

女

女

男

女

女

男

男

女

男

男

男

男

女

女

男

男

男

男

女

男

女

女

女

女

民族

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

年龄

13

14

10

13

14

13

10

10

13

12

10

9

13

15

13

13

12

14

12

12

9

13

13

13

12

12

12

14

15

13

11

9

12

8

8

11

10

12

10

12

10

11

13

12

13

8

13

8

11

13

身高

165cm

160cm

150cm

160cm

160cm

170cm

145cm

140cm

165cm

160cm

150cm

150cm

153cm

168cm

155cm

150cm

143cm

155cm

155cm

145cm

142cm

146cm

165cm

173cm

160cm

150cm

140cm

160cm

168cm

160cm

142cm

135cm

150cm

130cm

135CM

168cm

150cm

152cm

130cm

160cm

150cm

150cm

150cm

163cm

146cm

100cm

145cm

140cm

150cm

158cm

家庭住址

巨野县独山镇

巨野县独山镇

巨野县独山镇

巨野县独山镇

巨野县独山镇

巨野县独山镇

巨野县独山镇

巨野县独山镇

巨野县独山镇

巨野县独山镇

郓城侯咽集镇

郓城侯咽集镇

郓城侯咽集镇

郓城水堡乡

郓城水堡乡

郓城水堡乡

郓城水堡乡

郓城潘渡镇

郓城潘渡镇

郓城潘渡镇

鄄城李进士堂

鄄城李进士堂

鄄城箕山镇

鄄城箕山镇

鄄城县旧城镇

鄄城县旧城镇

鄄城郑营镇

鄄城县董口镇

鄄城县彭楼镇

鄄城县彭楼镇

东明三春集镇

东明集镇

东明菜园集镇

东明县武胜桥

东明县小井镇

东明县大屯镇

东明县刘楼镇

东明县沙窝镇

东明县长兴集

东明马头镇

鲁西新区万福街道

鲁西新区万福街道

鲁西新区万福街道

鲁西新区万福街道

鲁西新区

鲁西新区佃户屯

鲁西新区岳程街道

鲁西新区陈集

鲁西新区陈集镇

鲁西新区马岭岗镇

所在学校

独山镇第二中学

独山镇第一中学

曹楼小学

东城中学

独山镇第一中学

独山镇第二中学

双庙小学

独山镇中心小学

独山镇第一中学

曹楼小学

梳洗楼小学

赵营小学

侯集中学

水堡乡初级中学

水堡乡初级中学

水堡乡初级中学

水堡乡中心小学

王井中学

潘渡中学

朱屯小学

李进士堂完小

许堂完小

宋楼学校

育才学校

相文学校

融合完小

杨胡同完小

双庙中学

麻寨中学

育才中学

徐寨小学

博爱学校

鲲鹏小学

武胜桥镇中心小学

大辛庄小学

大屯镇中心小学

刘楼镇中心小学

沙窝一中

幸福里小学

明德小学

万福中心小学

丁庄小学

登禹中学

万福中心小学

佃户屯中学

虎头李小学

广州中学

七一小学

陈集小学

二郎庙中学

在校表现

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

良好

良好

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

良好

优秀

优秀

优秀

良好

良好

良好

良好

优秀

良好

良好

良好

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

良好

良好

较好

优秀

优秀

良好

良好

良好

申请理由

父亲因病去世，家庭困难。

父亲去世，母亲身体不好，
生活困难。

母亲残疾，父亲身体不好，
生活困难。

父母去世，姊妹四人，跟着
年迈的爷爷奶奶生活。

父亲患脑溢血不能动，常年
在医院做康复治疗，家庭困
难。

父亲去世，母亲改嫁，跟随
爷爷生活，爷爷年纪大，靠
种地维持生活，生活困难。

父亲去世，母亲改嫁，随爷
爷奶奶生活。

父母年龄大，母亲患有癌
症，正在化疗，爸爸干点零
活，家庭困难。

父亲患脑出血，导致 2 级残
疾，因病欠下债务。

爸爸和妈妈肢体残疾，没有
劳动能力，生活困难。

母亲去世，与双胞胎哥哥一
起跟爷爷奶奶生活，家庭生
活困难。

父亲去世，母亲改嫁，跟爷
爷奶奶生活，家庭生活困
难。

父母残疾，均无法务工，生
活困难。

父亲已故，母亲智力残疾，
无劳动能力。

孤儿，祖父母年事已高，劳
动力差。

父亲肢体残疾，母亲智力残
疾。

父亲患多种慢性病，母亲智
力残疾，无收入。

父亲失踪，母亲残疾，无经
济来源。

母亲患有脑梗，生活无法自
理。

父母均为聋哑人，母亲走
失。

父亲聋哑，母亲肢体残疾，
生活困难。

父亲走失，母亲离家出走，
跟着爷爷奶奶生活，家庭困
难。

家庭困难

家庭困难

父母双亡，跟年迈的爷爷、
奶奶生活。

父母双亡，跟年迈的外祖
父、外祖母生活。

家庭贫困

父亲去世，单亲家庭。

家庭贫困

家庭困难

残疾人家庭，家境困难。

孤儿，家庭困难。

孤儿，家庭困难。

孤儿，家境贫困。

孤儿，家庭困难。

单亲，家庭困难。

母亲心脏病，家庭贫困。

单亲，家庭困难。

孤儿，家庭困难。

单亲，家庭困难。

父亲失联，母亲改嫁，跟着
爷爷奶奶生活，生活艰难。

父亲植物人卧病在床多年，
无固定收入。

自幼母亲死亡，家中无固定
收入，爷爷奶奶体弱多病。

父亲去世，母亲改嫁，跟着
爷爷奶奶生活，没有固定收
入，生活贫困。

因家里人身体有残疾，无劳
动能力，无经济收入。

父亲因病去世，母亲一人打
零工带着两个孩子生活。

该生家庭贫困，但学习成绩
优异，积极向上。

父亲去世，母亲改嫁，随爷
爷奶奶生活。

父亲车祸去世，爷爷患有脑
梗，奶奶患有偏瘫。

父亲已故，母亲改嫁，爷爷
奶奶年老多病，无经济收
入。


