

第十八届希望工程“认亲会” 受助学生汇总表

序号	性别	民族	年龄	身高	家庭住址	所在学校	在校表现	申请理由
1	女	汉	10	150cm	牡丹区都司镇	周楼小学	良好	父亲去世,家庭贫困。
2	男	汉	10	160cm	牡丹区都司镇	周楼小学	良好	家庭贫困
3	男	汉	11	150cm	牡丹区都司镇	郭堂李小学	良好	父母离异,家庭贫困。
4	男	汉	9	140cm	牡丹区吴店镇	吴店镇高顶庄小学	优秀	家庭贫困
5	男	汉	8	130cm	牡丹区吴店镇	吴店镇高顶庄小学	优秀	家庭贫困
6	女	汉	10	156cm	牡丹区吴店镇	吴店镇孙楼小学	优秀	家庭贫困
7	女	汉	15	155cm	牡丹区何楼街道	牡丹区二十一中	良好	孤儿
8	男	汉	14	156cm	牡丹区何楼街道	金堤中学	良好	孤儿
9	女	汉	11	157cm	牡丹区何楼街道	河南王小学	良好	孤儿
10	男	汉	12	162cm	牡丹区何楼街道	金堤中学	良好	单亲低保
11	男	汉	10	145cm	牡丹区何楼街道	刘城小学	良好	单亲低保
12	男	汉	13	150cm	定陶区黄店镇	定陶区黄店镇	优秀	父亲肢体二级残疾,生活无其他经济来源,母亲身体不好,常年吃药。
13	男	汉	9	140cm	定陶区黄店镇	定陶区黄店镇	良好	父亲精神二级残疾,母亲视力一级残疾,哥哥视力三级残疾,生活困难。
14	女	汉	14	150cm	定陶区黄店镇	定陶区黄店镇镇中学	良好	父亲丧失部分劳动能力,母亲患有精神病、癌症,生活不能自理。
15	男	汉	9	137cm	定陶区黄店镇	黄西小学	良好	父亲二级残疾,母亲离家出走,家庭生活困难。
16	男	汉	12	150cm	定陶区黄店镇	周海小学	良好	父母离异,由爷爷奶奶照顾,一家人的支出远远大于收入。
17	女	汉	8	125cm	定陶区冉堌镇	天官堂小学	良好	父母离异,母亲出走再没回来,父亲瘫痪,家庭极度困难。
18	女	汉	14	155cm	定陶区冉堌镇	冉堌镇第二中学	良好	父母离异,父亲二级残疾,家庭无其他收入来源。
19	男	汉	14	162cm	定陶区冉堌镇	冉堌镇第二中学	优秀	父亲患慢性病,家庭困难。
20	女	汉	10	150cm	定陶区滨河街道	后杨楼小学	良好	父母双亡,爷爷奶奶身体不好,家庭十分贫困。
21	男	汉	9	141cm	定陶区滨河街道	东王店小学	良好	父亲患有癫痫,母亲精神不好,家庭十分贫困。
22	女	汉	10	130cm	定陶区滨河街道	后杨楼小学	良好	父母离异,父亲身体不好无法干重活,仅靠打零工挣取的微薄收入维持家庭生计。
23	男	汉	12	170cm	曹县青岗集镇	孙集小学	良好	爸爸去世,妈妈改嫁,和姐姐跟着爷爷生活,没有经济来源。
24	女	汉	9	120cm	曹县青岗集镇	砖庙中心小学	优秀	父亲死亡,母亲改嫁,跟爷爷奶奶生活,家庭十分困难。
25	男	汉	9	140cm	曹县青岗集	郭花园小学	优秀	父亲偏瘫,母亲肝肿瘤。
26	女	汉	11	152cm	曹县青岗集镇	江海小学	优秀	母亲出走,父亲精神残疾,与奶奶一起生活,没有经济来源。
27	女	汉	12	148cm	曹县韩集镇	曹楼小学	优秀	父亲摔伤,目前还不能干重活,同时家庭子女较多,收入较低。
28	女	汉	12	152cm	曹县韩集镇	韩集镇中学	优秀	养母去世,与养父一人相依为命,家庭收入很低。
29	男	汉	13	172cm	曹县孙老家镇	孙老家镇中学	优秀	单亲家庭,低保户。
30	女	汉	11	155cm	曹县庄寨镇	大寨东街小学	优秀	因父亲双腿残疾,家中缺乏劳动力。
31	女	汉	9	135cm	曹县庄寨镇	谷寨小学	优秀	父亲身患尿毒症,丧失劳动能力,经济困难。
32	女	汉	11	150cm	曹县庄寨镇	冯寨小学	良好	父母遗弃。
33	女	汉	13	166cm	成武县南鲁集镇	南鲁集镇中学	优秀	父亲去世,家庭学生较多,家庭困难。
34	女	汉	8	145cm	南鲁集镇	郜城实验小学	优秀	父亲残疾,母亲改嫁。
35	女	汉	15	167cm	成武县南鲁集镇	南鲁集镇中学	优秀	父亲去世,母亲改嫁,跟随爷爷奶奶,生活困难。
36	女	汉	9	150cm	成武县南鲁集镇	南鲁希望小学	优秀	父母残疾,跟随爷爷生活。
37	女	汉	11	158cm	成武县伯乐集镇	伯乐中学小学	优秀	事实孤儿,家庭贫困。
38	男	汉	10	152cm	成武县伯乐集镇	庞楼小学	优秀	单亲、家庭贫困。
39	男	汉	10	152cm	成武县伯乐集镇	小郭庄小学	优秀	单亲、家庭贫困。
40	女	汉	12	155cm	成武县亭瓦街道	翟楼小学	良好	父亲去世,家庭困难。
41	女	汉	12	152cm	成武县亭瓦街道	江河实验学校	优秀	父母离异,家庭困难。
42	男	汉	11	140cm	成武县亭瓦街道	前提小学	良好	父亲股骨头坏死,家庭困难。
43	男	汉	8	140cm	单县南城街道	单县实验小学	良好	家庭困难。
44	女	汉	14	156cm	单县南城街道	单县博爱学校	优秀	家庭困难。
45	男	汉	13	160cm	单县	单县博爱学校	优秀	单亲家庭,父亲年事已高,行动不便。
46	女	汉	13	160cm	单县黄岗镇	单县博爱学校	优秀	父亲去世,母亲改嫁,跟随祖母生活。
47	男	汉	13	173cm	单县李田楼镇	李田楼镇中学	优秀	家庭困难。
48	男	汉	14	158cm	单县李田楼镇	单县博爱学校	良好	家庭困难。
49	女	汉	14	155cm	单县莱河镇	单县博爱学校	良好	家庭困难。
50	女	汉	13	160cm	单县莱河镇	莱河初级中学	优秀	家庭困难。
51	女	汉	13	169cm	单县蔡堂镇	蔡堂镇中学	优秀	家庭特别困难,父母已故。
52	男	汉	12	160cm	单县蔡堂镇	第十一中学	优秀	家庭特别困难,父亲去世,母亲改嫁。

序号	性别	民族	年龄	身高	家庭住址	所在学校	在校表现	申请理由
53	男	汉	13	165cm	巨野县独山镇	独山镇第二中学	优秀	父亲因病去世,家庭困难。
54	女	汉	14	160cm	巨野县独山镇	独山镇第一中学	优秀	父亲去世,母亲身体不好,生活困难。
55	男	汉	10	150cm	巨野县独山镇	曹楼小学	优秀	母亲残疾,父亲身体不好,生活困难。
56	男	汉	13	160cm	巨野县独山镇	东城中学	优秀	父母去世,姊妹四人,跟着年迈的爷爷奶奶生活。
57	男	汉	14	160cm	巨野县独山镇	独山镇第一中学	优秀	父亲患脑溢血不能动,常年在医院做康复治疗,家庭困难。
58	男	汉	13	170cm	巨野县独山镇	独山镇第二中学	优秀	父亲去世,母亲改嫁,跟随爷爷生活,爷爷年纪大,靠种地维持生活,生活困难。
59	女	汉	10	145cm	巨野县独山镇	双庙小学	优秀	父亲去世,母亲改嫁,随爷爷奶奶生活。
60	女	汉	10	140cm	巨野县独山镇	独山镇中心小学	优秀	父母年龄大,母亲患有癌症,正在化疗,爸爸有点零活,家庭困难。
61	男	汉	13	165cm	巨野县独山镇	独山镇第一中学	优秀	父亲患脑出血,导致2级残疾,因病欠下债务。
62	男	汉	12	160cm	巨野县独山镇	曹楼小学	优秀	爸爸和妈妈肢体残疾,没有劳动能力,生活困难。
63	女	汉	10	150cm	郓城侯咽集镇	梳洗楼小学	良好	母亲去世,与双胞胎哥哥一起跟着爷爷奶奶生活,家庭生活困难。
64	男	汉	9	150cm	郓城侯咽集镇	赵营小学	良好	父亲去世,母亲改嫁,跟爷爷奶奶生活,家庭生活困难。
65	女	汉	13	153cm	郓城侯咽集镇	侯集中学	良好	父母残疾,均无法务工,生活困难。
66	男	汉	15	168cm	郓城水堡乡	水堡乡初级中学	优秀	父亲已故,母亲智力残疾,无劳动能力。
67	男	汉	13	155cm	郓城水堡乡	水堡乡初级中学	优秀	孤儿,祖父母年事已高,劳动力差。
68	女	汉	13	150cm	郓城水堡乡	水堡乡初级中学	优秀	父亲肢体残疾,母亲智力残疾。
69	女	汉	12	143cm	郓城水堡乡	水堡乡中心小学	优秀	父亲患多种慢性病,母亲智力残疾,无收入。
70	男	汉	14	155cm	郓城潘渡镇	王井中学	良好	父亲失踪,母亲残疾,无经济来源。
71	男	汉	12	155cm	郓城潘渡镇	潘渡中学	良好	母亲患有脑梗,生活无法自理。
72	女	汉	12	145cm	郓城潘渡镇	朱屯小学	优秀	父母均为聋哑人,母亲走失。
73	女	汉	9	142cm	鄄城李进士堂	李进士堂完小	优秀	父亲聋哑,母亲肢体残疾,生活困难。
74	男	汉	13	146cm	鄄城李进士堂	许堂完小	优秀	父亲走失,母亲离家出走,跟着爷爷奶奶生活,家庭困难。
75	女	汉	13	165cm	鄄城箕山镇	宋楼学校	良好	家庭困难。
76	男	汉	13	173cm	鄄城箕山镇	育才学校	良好	家庭困难。
77	女	汉	12	160cm	鄄城县旧城镇	相文学校	良好	父母双亡,跟年迈的爷爷、奶奶生活。
78	男	汉	12	150cm	鄄城县旧城镇	融合完小	良好	父母双亡,跟年迈的外祖父、外祖母生活。
79	女	汉	12	140cm	鄄城郑营镇	杨胡同完小	优秀	家庭贫困。
80	女	汉	14	160cm	鄄城县董口镇	双庙中学	良好	父亲去世,单亲家庭。
81	男	汉	15	168cm	鄄城县彭楼镇	麻寨中学	良好	家庭贫困。
82	女	汉	13	160cm	鄄城县彭楼镇	育才中学	良好	家庭贫困。
83	女	汉	11	142cm	东明三春集镇	徐寨小学	优秀	残疾人家庭,家境困难。
84	男	汉	9	135cm	东明集镇	博爱学校	优秀	孤儿,家庭困难。
85	男	汉	12	150cm	东明菜园集镇	鲲鹏小学	优秀	孤儿,家庭困难。
86	女	汉	8	130cm	东明县武胜桥	武胜桥镇中心小学	优秀	孤儿,家境贫困。
87	男	汉	8	135cm	东明县小井镇	大辛庄小学	优秀	孤儿,家庭困难。
88	男	汉	11	168cm	东明县大屯镇	大屯镇中心小学	优秀	单亲,家庭困难。
89	男	汉	10	150cm	东明县刘楼镇	刘楼镇中心小学	优秀	母亲心脏病,家庭贫困。
90	男	汉	12	152cm	东明县沙窝镇	沙窝一中	优秀	单亲,家庭困难。
91	女	汉	10	130cm	东明县长兴集	幸福里小学	优秀	孤儿,家庭困难。
92	女	汉	12	160cm	东明马头镇	明德小学	优秀	单亲,家庭困难。
93	男	汉	10	150cm	鲁西新区万福街道	万福中心小学	优秀	父亲失联,母亲改嫁,跟着爷爷奶奶生活,生活艰难。
94	男	汉	11	150cm	鲁西新区万福街道	丁庄小学	良好	父亲植物人卧病在床多年,无固定收入。
95	男	汉	13	150cm	鲁西新区万福街道	登禹中学	良好	自幼母亲死亡,家中无固定收入,爷爷奶奶体弱多病。
96	男	汉	12	163cm	鲁西新区万福街道	万福中心小学	良好	父亲去世,母亲改嫁,跟着爷爷奶奶生活,没有固定收入,生活贫困。
97	女	汉	13	146cm	鲁西新区	佃户屯中学	较好	因家里人身体有残疾,无劳动能力,无经济收入。
98	男	汉	8	100cm	鲁西新区佃户屯	虎头李小学	优秀	父亲因病去世,母亲一人打零工带着两个孩子生活。
99	女	汉	13	145cm	鲁西新区岳程街道	广州中学	优秀	该生家庭贫困,但学习成绩优异,积极向上。
100	女	汉	8	140cm	鲁西新区陈集	七一小学	良好	父亲去世,母亲改嫁,随爷爷奶奶生活。
101	女	汉	11	150cm				